
Základní škola a Mateřská škola Kobylnice, příspěvková organizace                           
Na Budínku 80, 664 51 Kobylnice

INFORMACE K ORGANIZACI A PRŮBĚHU ZÁPISU

Povinná školní docházka ve školním roce 2024/2025 se vztahuje na děti narozené od 
1.9.2017 do 31.8.2018. K zápisu se dostaví také děti, kterým byl povolen odklad povinné 
školní docházky v loňském roce.

Zapsány mohou být i děti narozené od 1.9.2018 do 31.12.2018 při předložení doporučení 
školského poradenského zařízení (Pedagogicko-psychologická poradna nebo Speciálně 
pedagogické centrum), případně děti narozené od 1.1.2019 do 30.6. 2019 při předložení 
doporučení školského poradenského zařízení a odborného lékaře.

Náhradní termín zápisu bude vyhlášen podle potřeby pro ty, kteří se z vážných důvodů 
nebudou moci dostavit k zápisu ve stanovený den a omluví svoji nepřítomnost mailem 
(zs.kobylnice@atlas.cz) nebo telefonicky na čísle 544 244 827.

Dokumenty potřebné k zápisu:

- rodný list dítěte

- občanský průkaz zákonného zástupce

- vyplněná Žádost o přijetí nebo Žádost o odklad školní docházky

- vyplněný zápisní list

- případná další odborná či lékařská doporučení

- děti s odkladem povinné školní docházky rozhodnutí o odkladu

Formuláře žádostí najdete na webových stránkách školy, můžete si je vyzvednout v MŠ 
od 8.4.2024 nebo je dostanete dodatečně u zápisu. 

Odklad povinné školní docházky

Rodič, který žádá odklad povinné školní docházky pro své dítě, musí k zápisu donést 
doporučení školského poradenského zařízení a odborného lékaře nebo klinického 
psychologa.

mailto:zs.kobylnice@atlas.cz

